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Periddico Oficial

Del Impuesto Sobre Uso o Tenencia Vehicular
Impuestos Sobre la Producciéon, el Consumo y las
Transacciones

Del Impuesto Sobre Adquisicion de Vehiculos de Motor
Usados entre Particulares

Del impuesto al hospedaje

Del Impuesto a la Venta Final de Bebidas con Contenido
Alcohdlico en Envase Cerrado

Del impuesto Sobre las Erogaciones por Participar en
Actividades con Animales Cetaceos

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Del impuesto sobre néminas

Impuestos Ecoldgicos

Del Impuesto Sobre la Extraccion de Materiales del
Suelo y Subsuelo

Accesorios de Impuestos

Recargos

Sanciones

Gastos de ejecucion

Indemnizaciones

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos
Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidaciéon o Pago

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Recargos

Sanciones

272,406,539
4,013,615,208

34,444,663
3,643,330,582
224,848,584

110,991,379

0
4,961,424,775
4,961,424,775

309,840,057

309,840,057

163,090,172
77,675,923
46,441,563
38,972,686

0
0
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Gastos de ejecucion
Indemnizaciones

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas

De las Contribuciones de Mejora de Zonas Prioritarias
de Gestion Turistica Sustentadle

Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la
Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o
Explotacion de Bienes de Dominio Publico

De la Secretaria de Finanzas y Planeacion

Derechos a los hidrocarburos (derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios

De la Secretaria de Gobierno

De la Secretaria de Finanzas y Planeacién

De la Secretaria de Desarrollo Territorial Urbano
Sustentadle

De la Secretaria de Odras Pudlicas

De la Secretaria de Ecologia y Medio Amdiente

De la Secretaria de Desarrollo Agropecuario, Rural y
Pesca

De la Secretaria de Educacion

De la Secretaria de Salud

De la Secretaria Anticorrupcién y Buen Godierno

De la Secretaria de Seguridad Ciudadana

De la Secretaria de las Mujeres

De la Consejeria Juridica del Poder Ejecutivo

De los Derechos de las Unidades de Transparencia,
Acceso a la Informacion Publica y Proteccién de Datos
Personales

Otros Derechos

Otros Derechos

1,775,256,452

1,775,256,452
0
2,644,493,130
913,064,118
1,490,655,121

144,894,333

4,312,392
48,570,135

1,010,951

22,320,408
50,778
2,024,634
14,058,914
2,734,385
796,712

249

12,585
12,585
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